
Total 

Marks 

Out of 

100

Total 

Marks 

Out of 

100

Total 

Marks 

Out of 

100

Total 

Marks 

Out of 

100

C
IE

 O
b

t 
(1

2
/3

0
)

SE
E 

O
b

t 
(2

8
/7

0
)

C
IE

 +
 S

EE

C
IE

 O
b

t 
(1

2
/3

0
)

SE
E 

O
b

t 
(2

8
/7

0
)

C
IE

 +
 S

EE

C
IE

 O
b

t 
(1

2
/3

0
)

SE
E 

O
b

t 
(2

8
/7

0
)

C
IE

 +
 S

EE

C
IE

 O
b

t 
(1

2
/3

0
)

SE
E 

O
b

t 
(2

8
/7

0
)

C
IE

 +
 S

EE

1 3103343 20193103343 204301 AGARKAR SONALI SANJAY 17 40 57 28 66 94 28 70 98 29 64 93 342 85.50 Pass

2 3102930 20193102930 204302 BEDGE DNYANESHWAR NANDU 28 48 76 28 66 94 29 70 99 29 66 95 364 91.00 Pass

3 3104787 20193104787 204303 DANDAGE DAJI BHARAT 24 32 56 26 46 72 26 70 96 28 58 86 310 77.50 Pass

4 3104864 20193104864 204304 DOLE SHIVANI SHASHIKANT 12 36 48 12 66 78 12 66 78 12 68 80 284 71.00 Pass

5 3102924 20193102924 204305 GIDDE BALKRUSHAN VISHNU 28 44 72 28 66 94 29 70 99 29 66 95 360 90.00 Pass

6 3104775 20193104775 204306 GURAV AKSHTA BALASAHEB 22 48 70 27 66 93 28 70 98 28 66 94 355 88.75 Pass

7 3102739 20193102739 204307 JADHAV SONALI BALU 26 34 60 27 66 93 28 46 74 29 64 93 320 80.00 Pass

8 3102929 20193102929 204308 JAMDADE GANESH HARIBHAU 12 44 56 22 60 82 28 70 98 21 62 83 319 79.75 Pass

9 3105017 20193105017 204309 KADAM ASHWINI VITTHAL 17 36 53 27 68 95 28 70 98 28 64 92 338 84.50 Pass

10 3105664 20193105664 204310 LOKHANDE KAJAL ABASO 26 38 64 26 66 92 28 70 98 29 68 97 351 87.75 Pass

11 3102931 20193102931 204311 MURSHAD IRFAN RAJJAK 23 50 73 27 62 89 29 70 99 28 68 96 357 89.25 Pass

12 3106434 20193106434 204312 PATIL ANKITA ANNAJI 21 34 55 27 68 95 29 70 99 28 66 94 343 85.75 Pass

13 3106525 20193106525 204313 RANDIVE SAPANA MAROTI 24 66 90 26 40 66 28 64 92 27 44 71 319 79.75 Pass

14 3102155 20193102155 204314 SAGAR SHITAL MOHAN 22 40 62 28 66 94 29 70 99 29 64 93 348 87.00 Pass

15 3106515 20193106515 204315 TAMBOLI SIMRAN HARUN 17 32 49 26 66 92 28 70 98 27 66 93 332 83.00 Pass

16 3103206 20193103206 204316 UGHADE GAYATRI JAYKRUSHNA 29 56 85 28 66 94 29 70 99 29 70 99 377 94.25 Pass
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Rayat Shikshan Sanstha,s

Karmaveer Bhaurao Patil Mahavidyalaya,Pandharpur Dist.Solapur

(With Credits) Regular -Choice Based Credit System (Marathi)-M.A.-II-Sem-III Oct./Nov.2020 Held in Mar.2021

भाषावैज्ञानिक अभ्यास  मध्ययगुीन मराठी 
साहित्याची 
साांस्कृतिक 

पार्श्वभमूी

 आधतुनक मराठी 
्ाङ्मयाचा इतििास 

(१९४५ ि े१९८०)

 एका 
्ाङमयप्रकारचा 
अभ्यास : कादांबरी
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